
Vytvoření a obnovení zálohy 
 

 

 
Vytvoření zálohy 

1. Otevřete aplikaci SMART HOME by hornbach nebo prohlížeč na adrese 
https://www.smarthomebyhornbach.com. 

2. Klikněte na položku „Home“ (Domov) v panelu nabídek na levé straně. 

3. Klikněte na tlačítko „Gateway backup“ (Zálohování brány) a vyberte možnost „I 
want to create a backup“ (Chci vytvořit zálohu). 

4. Klikněte na tlačítko „Spustit zálohování“. 

5. Zvolte heslo, které splňuje bezpečnostní kritéria, a klikněte na „Uložit“. 

Poznámka: Toto heslo nelze obnovit. Dokud je však brána online, máte možnost 
vytvořit novou zálohu s novým heslem. 

6. Po dokončení vytváření zálohy se zobrazí zpráva „Zálohování proběhlo úspěšně“, 
klikněte na „Hotovo“. 

Od prvního vytvoření zálohy se nová záloha vaší brány vytváří každou sobotu ráno 
mezi 03:30 a 04:00. Heslo pro obnovení zůstává stejné jako poslední zvolené heslo. 

 
 
 

https://www.smarthomebyhornbach.com/
https://www.smarthomebyhornbach.com/


Vytvoření a obnovení zálohy 
 

 

 
 

 
 

 
 



Vytvoření a obnovení zálohy 
 

 

Obnovení zálohy 

Ujistěte se, že vaše brána je buď stejná jako brána v souboru zálohy, nebo že 
napájení brány v souboru zálohy bylo přerušeno. 

1. Otevřete aplikaci SMART HOME by hornbach nebo prohlížeč na adrese 
https://www.smarthomebyhornbach.com. 

2. Klikněte na položku „Home“ (Domovská stránka) v panelu nabídek na levé straně. 

3. klikněte na tlačítko „Gateway backup“ (Záloha brány) a vyberte možnost „I want to 
restore a backup“ (Chci obnovit zálohu). 

4. Vyberte požadovanou zálohu, kterou chcete obnovit. 

Poznámka: Zálohu brány generace 2.0 nelze obnovit do brány generace 1.0. 

5. Klikněte na tlačítko „Spustit obnovu“. 

6. Zadejte heslo, které jste zvolili pro zálohu, a klikněte na „Zkontrolovat a obnovit“. 

7. Po úspěšném obnovení zálohy se zobrazí zpráva „Restore successful“ (Obnova 
úspěšná), klikněte na „Done“ (Hotovo). 

 
 
 

https://www.smarthomebyhornbach.com+/
https://www.smarthomebyhornbach.com+/


Vytvoření a obnovení zálohy 
 

 

 
 
 

 
 
 

 



Vytvoření a obnovení zálohy 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


